
 

ІНФОРМАЦІЯ 

Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка 

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації 

(період з 08.12.2020-15.12.2020.) 
 

№ 

з/с 

Прізвище та 

ініціали 

педагогічного або 

наук-пед. 

працівника 

Форми 

підвищення 

кваліфікації 

Види 

підвищення 

кваліфікації 

Тема 

підвищення 

кваліфікації 

Обсяг та 

тривалість 

в 

год./креди

тах 

Дата видачі 

та 

обліковий 

запис 

1. 

Безверха О.М. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 671 

2. 

Биченко Т.І. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 676 

3. 

Іванченко Т.О. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 668 

4. 

Капинус І.І. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 672  

5. 

Медведь Ю.М. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 670  

6. 

Мороз А.М. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 677 



7. 

Ніколаєва Т.О. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 669  

8. 

Пухкало О.С. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 675 

9. 

Савчук О.В. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 673 

10. 

Семисоріна Н.О. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 667 

11. 

Фесенко С.М. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 679 

12. 

Хлєбнікова Н.І. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 678 

13. 

Хлібченко І.В. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування» 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 674 

14. 

Шелеміна О.С. 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Соціальна 

робота з сім’ями, 

які виховують 

дітей-сиріт та 

дітей позбавлених 

батьківського 

1.2 кред. 

із  

08.12.20.  

по 

15.12.20. 

15.12.20. 

№ 666 



піклування» 

 


